

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Плыточное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
отсутствует																							
1	Генеральный директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель Генерального директора по персоналу и социальной политике															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель Генерального директора по материально-техническому обеспечению и логистике															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный специалист (секретарь тендерной комиссии)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Советник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель Генерального директора - операционный директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Специалист по обеспечению безопасной эксплуатации судов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Начальник управления промышленных активов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заместитель Генерального директора по экономике и фи-															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	нансам																						
10	Главный менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Заместитель Генерального директора по безопасности – начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Заместитель Генерального директора по промышленной безопасности, охране труда и экологии															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Главный менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Главный специалист по охране окружающей среды и экологии															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Главный специалист по охране окружающей среды и экологии															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Главный специалист по ГО и ЧС															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Правовой отдел</b>																							
21	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Главный юристконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Ведущий юристконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Главный юристконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел безопасности</b>																							
25	Главный специалист по информационной безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Главный специалист по экономической безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Главный специалист по обеспечению защиты объектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Специалист аппаратно - программного комплекса мониторинговой информации															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Главный специалист по транспортной безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Ведущий специалист по информационной безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Цех автозаправочных станций</b>																							
31	Начальник цеха АЗС	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Главный инженер цеха АЗС	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Инженер по реализации нефте-продуктов через АЗС	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех автозаправочных станций АЗС № 1</b>																							
34	Старший оператор АЗС	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Оператор АЗС	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех автозаправочных станций АЗС № 2</b>																							
36	Старший оператор АЗС	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Оператор АЗС	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех автозаправочных станций АЗС № 3</b>																							
38	Старший оператор АЗС	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Оператор АЗС	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех автозаправочных станций АЗС № 4</b>																							
40	Старший оператор АЗС	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Оператор АЗС	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех автозаправочных станций АЗС № 5</b>																							
42	Старший оператор АЗС	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Оператор АЗС	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нефтебаза "Песчанка"</b>																							
44	Начальник нефтебазы	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Заместитель начальника нефтебазы	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Главный инженер нефтебазы	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Электромеханик	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Слесарь по ремонту технологических установок 6 разряда	2			3.1									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
49	Водитель автомобиля всех типов и грузоподъемности	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Кладовщик	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Машинист насосных установок	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
52	Старший приемосдатчик	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Старший смены (оператор товарный)	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Заведующий грузового склада	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	дования 6 разряда																						
56	Специалист по обработке вагонов и контейнеров	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Слесарь береговой	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Приемосдатчик	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нефтебаза "Заполярная"</b>																							
59	Начальник нефтебазы	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Главный инженер	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Инженер по учету	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Механик	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нефтебаза "Заполярная"/Грузовой склад</b>																							
63	Старший оператор товарный (начальник грузового склада)	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
64	Оператор товарный 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Нефтебаза "Заполярная"/АЗС</b>																							
65	Старший оператор заправочной станции 3 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
66	Оператор заправочных станций 2 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Нефтебаза "Заполярная"/Служба главного инженера нефтебазы</b>																							
67	Машинист оборудования распределительных нефтебаз 4 разряда	2			2			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
68	Электрослесарь по ремонту электрооборудования	2			2			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
69	Слесарь по ремонту технологических установок	2			2			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
70	Водитель автомобиля всех типов и грузоподъемности	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
71	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2			2			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Проектный офис</b>																							
72	Руководитель проектного офиса															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Главный инженер проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Проектный офис/Отдел инжиниринга</b>																							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
76	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77A	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78A (77 A)	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79A	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80A (79 A)	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81A (79 A)	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82A (79 A)	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83A (79 A)	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84A	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85A (84 A)	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86A (84 A)	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87A (84 A)	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88A (84 A)	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89A (84 A)	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90A (84 A)	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91A	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24															
(84 A)																																						
92A (84 A)	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
93A (84 A)	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
94A	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
95A (94 A)	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
<b>Проектный офис Отдел МТО и технического обеспечения</b>																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет													
96	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
97	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
98	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
99	Водитель автомобиля всех типов и грузоподъемности (А 324 РН 124 - ППУ)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет															
100	Водитель автомобиля всех типов и грузоподъемности (А 355 РН 124 - ППУ)	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет															
101	Водитель автомобиля всех типов и грузоподъемности (А 232 РН 124 (Вахтовка Урал))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет															
102	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
103	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
<b>Проектный офис Отдел реализации инвестиционных проектов ННБ</b>																																						
104	Техник по контролю газовоздушной среды	2			2										1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
105	Техник по контролю газовоздушной среды	2			2										1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
106	Техник по контролю газовоздушной среды	2			2										1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
107	Техник по контролю газовоздушной среды	2			2										1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
108	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
109	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A																								
110 A(1 09A )	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 A(1 09A )	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 A(1 09A )	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 A(1 09A )	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Проектный офис\Отдел реализации инвестиционных проектов КНБ</b>																								
114	Техник по контролю газовоздушной среды	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Техник по контролю газовоздушной среды	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117 A	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 A(1 17A )	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119 A(1 17A )	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Проектный офис\Отдел реализации инвестиционных проектов ДНБ</b>																								
120	Техник по контролю газовоздушной среды	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Техник по контролю газовоздушной среды	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
122	Техник по контролю газовой среды	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Техник по контролю газовой среды	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125 А	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 А(1 25А )	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 А(1 25А )	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 А(1 25А )	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дудинская нефтебаза</b>																							
129	Начальник нефтебазы	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Главный инженер нефтебазы	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Старший кладовщик	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Энергетик нефтебазы	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Распределитель работ	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дудинская нефтебаза/Нефтеперекачивающая станция</b>																							
134	Командир-механик нефтеперекачивающей станции	2			3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
135	Сменный механик - шкипер	2			3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
136	Моторист - матрос нефтеперекачивающей станции	2			3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дудинская нефтебаза/Производственный участок по перекачке нефтепродуктов</b>																							
137	Начальник производственного участка	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Мастер участка	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Машинист оборудования распределительных нефтебаз 3 разряда	2			2			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
140	Начальник грузового склада	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Заместитель начальника грузового склада	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Оператор автоматизированной системы налива нефтепродуктов	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
143	Старший кладовщик грузового склада	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Оператор товарный 4 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
145 А	Оператор товарный 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
146 А(1 45А )	Оператор товарный 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
147 А	Оператор товарный 6 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
148 А(1 47А )	Оператор товарный 6 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
149 А(1 47А )	Оператор товарный 6 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
150 А(1 47А )	Оператор товарный 6 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Дудинская нефтебаза/Электромеханическая служба</b>																							
151	Механик перегрузочных машин	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2			2			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
153 А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
154	Электромонтер по ремонту и	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
A(1 53A )	обслуживанию электрооборудования 5 разряда																							
155 A(1 53A )	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
156 A(1 53A )	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
157	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
158	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
159	Слесарь по ремонту технологических установок 4 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
160 А	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
161 A(1 60A )	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
162 A(1 60A )	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
163 A(1 60A )	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
164 А	Слесарь по ремонту технологических установок 6 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
165 A(1 64A	Слесарь по ремонту технологических установок 6 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
)																							
166	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
167	Водитель погрузчика 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кайерканская нефтебаза</b>																							
168	Начальник нефтебазы	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Главный инженер нефтебазы	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Механик нефтебазы	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Энергетик нефтебазы	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Старший кладовщик	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Распределитель работ	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Кайерканская нефтебаза/Товарный участок нефтепродуктов</b>																							
174	Начальник участка	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Мастер участка	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Машинист технологических насосов 6 разряда	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
177	Машинист технологических насосов 5 разряда	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
178	Начальник грузового склада №243	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Оператор товарный 6 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
180	Оператор товарный 6 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
181	Оператор товарный 4 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Кайерканская нефтебаза/Бригада по ремонту оборудования</b>																							
182	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
183 А	Слесарь по ремонту технологических установок 6 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
184 А(1 83А )	Слесарь по ремонту технологических установок 6 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
185 А(1 83А )	Слесарь по ремонту технологических установок 6 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
186	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
187	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору-	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	дования 5 разряда																						
188	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
189	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
190	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Слесарь-сантехник 6 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Норильская нефтебаза</b>																							
192	Начальник нефтебазы	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Главный инженер нефтебазы	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Механик нефтебазы	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Энергетик нефтебазы	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Старший кладовщик	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Распределитель работ	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Норильская нефтебаза/Участок приема и отпуска нефтепродуктов</b>																							
198	Мастер участка	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199 А	Машинист насосных установок 5 разряда	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
200 А(199А)	Машинист насосных установок 5 разряда	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Норильская нефтебаза/Склад темных нефтепродуктов</b>																							
201	Начальник грузового склада №263	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Оператор товарный 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
203 А	Оператор товарный 4 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
204 А(203А)	Оператор товарный 4 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
205	Оператор товарный 6 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Норильская нефтебаза/Склад светлых нефтепродуктов</b>																							
206	Начальник грузового склада №265	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
207	Оператор товарный 4 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
208	Оператор товарный 4 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
209	Оператор товарный 6 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
210	Регенераторщик отработанного масла 3 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Норильская нефтебаза/Бригада по ремонту оборудования</b>																							
211	Слесарь по ремонту технологических установок 6 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
212 А	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
213 А(2 12А )	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
214 А(2 12А )	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
215 А(2 12А )	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
216 А(2 12А )	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
217	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
218	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
219	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
220 А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
221 А(2 20А )	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
222	Водитель погрузчика 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Слесарь-сантехник 6 разряда													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба качества нефтепродуктов</b>																							
224	Руководитель службы	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Старший лаборант химического анализа	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
226	Лаборант химического анализа 4 разряда	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
227	Лаборант химического анализа 4 разряда	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
228	Лаборант химического анализа 4 разряда	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
229	Старший лаборант химического анализа	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
230	Лаборант химического анализа 4 разряда	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
231	Старший лаборант химического анализа	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
232	Лаборант химического анализа 4 разряда	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
233	Лаборант химического анализа 4 разряда	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
234	Лаборант химического анализа 4 разряда	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
235	Лаборант химического анализа 4 разряда	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
236	Лаборант химического анализа 4 разряда	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
237	Старший лаборант химического анализа	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
238	Старший лаборант химического анализа	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
239	Лаборант химического анализа 4 разряда	2			2								2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел закупок</b>																							
240	Главный специалист по коммерческой работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Ведущий специалист по закуп-															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	кам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
242	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
243	Главный специалист по закупке нефтепродуктов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
244	Специалист по таможенному контролю															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
245	Главный специалист по обеспечению МТР (материально-техническими ресурсами)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
246	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
247 А	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
248 А(2 47А )	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
249	Специалист по таможенному контролю															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Группа тендерной работы</b>																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
251	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
252	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Отдел реализации нефтепродуктов</b>																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
254 А	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
255 А(2 54А )	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
256 А(2 54А )	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
257 А(2 54А )	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Производственный отдел</b>																							
258	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Инспектор по контролю за товарными ресурсами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Главный менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262 А	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263 А(2 62А )	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Проектный офис/Планово-экономический отдел</b>																							
264	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265 А	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266 А(2 65А )	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267 А(2 65А )	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268 А(2 65А )	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа главного механика</b>																							
269	Главный механик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270 А	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271 А(2 70А )	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа главного энергетика</b>																							
272	Главный энергетик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
273 А	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274 А(2 73А )	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275 А(2 73А )	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех обеспечения нефтепродуктами</b>																							
276	Начальник	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Главный инженер	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Инженер-энергетик	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Распределитель работ	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Инженер по безопасности дорожного движения и промышленной безопасности	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Заведующий складом	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Заведующий складом	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Механик	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Сменный механик	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Тракторист-машинист К-700	2			2	2		2	2					3,1	2	3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет
286	Старший диспетчер	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
287	Диспетчер	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288	Диспетчер	2			2									1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289	Водитель автомобиля (А 609 ОТ 124 (легк))	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Водитель автомобиля (М 448 МЕ 124 (Вахтовка Урал))	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291	Водитель автомобиля (С 507 КМ 124 (легк))	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292	Водитель автомобиля (М 234 ОУ 124 (легк))	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Водитель персонального автомобиля (Х 628 МА 799 (легк))	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294	Водитель персонального автомобиля (Н 004 СР 24 (легк))	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
295	Водитель автоопливозаправщика (Т 870 НС 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
296	Водитель автоопливозаправщика (С 571 КМ 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
297	Водитель автоопливозаправщика (Х 829 ВО 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
298	Водитель автоопливозаправщика (В 646 МЕ 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
299	Водитель автоопливозаправщика (В 609 МЕ 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
300	Водитель автоопливозаправщика (В 676 МЕ 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
301	Водитель автоопливозаправщика (Н 005 СР 24 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
302	Водитель автоопливозаправщика (Е 491 МЕ 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
303	Водитель автоопливозаправщика (Т 682 НС 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
304	Водитель автоопливозаправщика (Т 752 НС 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
305	Водитель автоопливозаправщика (Т 611 НС 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
306	Водитель автоопливозаправщика (М 046 МЕ 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
307	Водитель автоопливозаправщика (М 015 МЕ 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
308	Водитель автоопливозаправщика (М 084 МЕ 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
309	Водитель автоопливозаправщика (М 062 МЕ 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
310	Водитель автоопливозаправщика (М 111 ОУ 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
311	Водитель автоопливозаправщика (М 120 ОУ 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
312	Водитель автоопливозаправщика (М 100 ОУ 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
313	Водитель автоопливозаправщика (М 108 ОУ 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
314	Водитель автотопливозаправщика (М 083 ОУ 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
315	Водитель автотопливозаправщика (М 072 ОУ 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
316	Водитель автотопливозаправщика (М 107 ОУ 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
317	Водитель автотопливозаправщика (М 118 ОУ 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
318	Водитель автотопливозаправщика (М 139 ОУ 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
319	Водитель автотопливозаправщика (М 119 ОУ 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
320	Водитель автотопливозаправщика (М 129 ОУ 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
321	Водитель автотопливозаправщика (В 717 МЕ 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
322	Водитель автотопливозаправщика (Р 978 КК 124 (АТЗ))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
323	Водитель автомобиля всех типов и грузоподъемности (Е 826 МЕ 124 (масловоз))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
324	Водитель автомобиля всех типов и грузоподъемности (Н 298 РМ 124 (автокран))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
325	Водитель автомобиля всех типов и грузоподъемности (Т 758 НС 124 (масловоз))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
326	Водитель автомобиля всех типов и грузоподъемности (С 557 КМ 124 (масловоз))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
327	Водитель автомобиля всех типов и грузоподъемности (М 051 ОУ 124 (масловоз))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
328	Водитель автомобиля всех типов и грузоподъемности (С 522 КМ 124 (ПАРМ - генератор Урал))	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ремонтов																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
329	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
330 А	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
331 А(3 30А )	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
332 А(3 30А )	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
333 А(3 30А )	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
334 А(3 30А )	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Отдел организации документооборота</b>																	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
336	Делопроизводитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
337 А	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
338 А(3 37А )	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
339 А(3 37А )	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
340	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
341	Помощник руководителя															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 31.03.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Генеральный директор  
(должность)

(подпись)

Белоногов Антон Александрович  
(ФИО)

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель генерального директора -  
операционный директор  
(должность)

(подпись)

Пунтусов Антон Евгеньевич  
(ФИО)

05 МАЙ 2022  
(дата)

Ведущий специалист  
(должность)

(подпись)

Карнаухова Мария Анатольевна  
(ФИО)

28.04.2022  
(дата)

Начальник отдела  
(должность)

(подпись)

Сидоров Владимир Александрович  
(ФИО)

(дата)

Начальник цеха АЗС  
(должность)

(подпись)

Белова Марина Николаевна  
(ФИО)

11.05.2022  
(дата)

И.о. председателя первичной профсоюз-  
ной организации  
(должность)

(подпись)

Сухоруких Светлана Валериевна  
(ФИО)

04.05.2022  
(дата)

И.о. Начальник нефтебазы  
(должность)

(подпись)

Гуров Павел Павлович  
(ФИО)

05 МАЙ 2022  
(дата)

И.о. начальника нефтебазы  
(должность)

(подпись)

Гришанов Павел Андреевич  
(ФИО)

(дата)

Начальник нефтебазы  
(должность)

(подпись)

Корунец Евгений Анатольевич  
(ФИО)

28.04.2022  
(дата)

Начальник нефтебазы  
(должность)

(подпись)

Леньшин Петр Викторович  
(ФИО)

28.04.2022  
(дата)

Начальник нефтебазы  
(должность)

(подпись)

Швецов Игорь Александрович  
(ФИО)

05 МАЙ 2022  
(дата)

Начальник ЦОН  
(должность)

(подпись)

Стеक्вашов Дмитрий Сергеевич  
(ФИО)

(дата)

Главный менеджер  
(должность)

(подпись)

Балякина Алена Сергеевна  
(ФИО)

28.04.2022  
(дата)

Главный специалист  
(должность)

(подпись)

Амбразевич Милена Викторовна  
(ФИО)

28.04.2022  
(дата)

Специалист  
(должность)

(подпись)

Подколзина Людмила Евгеньевна  
(ФИО)

28.04.2022  
(дата)

Главный специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Горбачева Анна Сергеевна  
(ФИО)

28.04.2022  
(дата)

Руководитель службы  
(должность)

(подпись)

Ваганова Ирина Викторовна  
(ФИО)

28.04.2022  
(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

0815  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Саливанов Игорь Сергеевич  
(ФИО)

31. 03. 2022  
(дата)